
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 4 czerwca 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za sobotę 1 maja 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F55CF6-ADAD-4F9B-AB44-9F618550DFE3. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


